1

СОВЕТ ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИЯМ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

____________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 23-06/02

Заседания Совета по профессиональным квалификациям

агропромышленного комплекса (СПК АПК)

г.Москва         19 июня 2023 года

Председательствовал:

Заместитель председателя СПК АПК     А.И. Бабурин

Присутствовали Члены СПК АПК:

Председатель Профсоюза работников АПК РФ    Н.Н. Агапова

Исп. директор Российского союза ПХСЗР    В.И. Алгинин

Председатель Правления Ассоциации «Росрыбхоз»   В.Д. Глущенко

Президент Союза мукомольных и крупяных предприятий   А.И. Гуревич

Руководитель Центра агробиотехнологий

ФГБОУ ВО «Приволжский исследовательский

медицинский университет»       Е.В. Дабахова

Президент Российской Гильдии пекарей и кондитеров             Ю.М.

Кацнельсон

Председатель Росагропромсоюза      С.В. Кислов

Председатель Агропромобъединения Волгоградской области И.А. Кошкарев

Председатель Картофельного союза     С.Н. Лупехин

Генеральный директор Русской фумигационной компании   В.В. Радугин

Председатель Агропромобъединения Саратовской области  А.С. Ратачков

Генеральный директор ООО «Эксперт-Персонал»   Е.В. Талицких

Директор ФГБНУ "Росинформагротех"           В.Ф. Федоренко

Всего голосующих на заседании СПК АПК – 14 голосов. Кворум имеется.

2

Решили:

1. Об утверждении результатов независимой оценки квалификаций ЦОК

«ООО «Экспертиза ПРОФ»»

____________________________________________________________________

1.1 Принять к сведению информацию А.И. Бабурина о результатах заседания

экспертной комиссии ЦОК «ООО «Экспертиза ПРОФ»» по проведению

профессиональных экзаменов в ЭЦ «Вологодская ГМХА» в режиме совмещения

ГИА-НОК.

Дата проведения экзамена: 15.06.2023г. Протоколы профессионального

экзамена прилагаются. Особые мнения членов комиссии не высказаны.

1.2. Признать результаты независимой оценки квалификаций.

1.3. Выдать соискателям, получившим положительное решение о соответствии

квалификации соискателей требованиям к квалификации, свидетельства о

квалификации:

№

п/п

ФИО соискателя Наименование квалификации

1 Чернышева Ольга

Олеговна

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

2 Тимофеев Максим

Владимирович

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

3 Старостина Екатерина

Александровна

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

4 Смирнов Николай

Юрьевич

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

5 Романова Лариса

Александровна

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

6 Прохоров Дмитрий

Александрович

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

7 Прозорова Татьяна

Александровна

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

8 Наволоцкий Игорь

Алексеевич

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

9 Маяр Серафим

Андреевич

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

10 Кузьминых Владимир

Аркадьевич

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

11 Костылева Оксана

Георгиевна

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

12 Елисеев Алексей

Евгеньевич

Главный агроном (7-й уровень квалификации)

13 Фирсова Анастасия

Викторовна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

14 Титов Матвей

Константинович

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

15 Смирнова Полина

Ивановна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

3

16 Скородумов Вячеслав

Романович

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

17 Серова Татьяна

Алексеевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

18 Проничева Анастасия

Александровна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

19 Поликарпова Дарья

Олеговна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

20 Панасюк Александр

Юрьевич

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

21 Минюхина Мария

Алексеевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

22 Мельникова Полина

Павловна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

23 Мезинова Галина

Андреевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

24 Мартынова Алина

Андреевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

25 Майсак Наталья

Дмитриевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

26 Магомедова Виктория

Сергеевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

27 Маголина Полина

Константиновна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

28 Луцкая Дарья

Александровна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

29 Куркова Виктория

Владимировна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

30 Комлева Анна

Александровна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

31 Колпакова Карина

Алексеевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

32 Колобов Вадим

Александрович

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

33 Козлова Анастасия

Вадимовна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

34 Козлов Валерий

Васильевич

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

35 Кнуренко Данила

Дмитриевич

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

36 Ибадова Алена

Руслановна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

37 Желязкова Ульяна

Сергеевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

38 Ершова Анастасия

Николаевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

39 Долгополова

Екатерина

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

4

Владимировна

40 Вязовцева Ирина

Владимировна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

41 Васильева Анна

Евгеньевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

42 Буйнова Екатерина

Владимировна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

43 Барышева Юлия

Андреевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

44 Балина Ольга

Дмитриевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

45 Баконина Светлана

Михайловна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

46 Антонова Наталья

Андреевна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

47 Абрамова Дарина

Александровна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

1.4. Выдать соискателям, получившим отрицательное решение о соответствии

квалификации соискателей требованиям к квалификации, заключения о

прохождении профессионального экзамена:

№

п/п

ФИО соискателя Наименование квалификации

1 Данилова Ксения

Александровна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

2 Максимова Елизавета

Рудольфовна

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

3 Фомин Арсений

Евгеньевич

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

4 Фоминский Денис

Анатольевич

Ветеринарный врач (7-й уровень квалификации)

1.5.  До 23.06.2023г.  направить в АНО «Национальное агентство развития

квалификаций» для внесения в реестр сведений о проведении независимой оценки

квалификаций информацию о свидетельствах о квалификации и заключениях о

прохождении о прохождении профессионального экзамена.

Отв. А.И. Бабурин.

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» «РЕШЕНИЕ»

14 нет Нет ПРИНЯТО

Председательствующий       А.И. Бабурин